INDICAÇÃO 0xxx/2014

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
   fone: 47 3655-1130
   Rua: João Florentino de Sousa nº 688
   CNPJ.: 83.528.638/0001-27

REQUERIMENTO n.º 019/2016

  O vereador que o presente subscreve no uso de suas atribuições
regimentais, e após ter ouvido o plenário, REQUER o encaminhamento de ofício ao Chefe
do Poder Executivo municipal, com escopo de solicitar o encaminhamento de elucidações
acerca do montante dos valores arrecadados pelo município, oriundos dos recursos da
COSIP ‘pagos’ pelos munícipes, bem como sobre os motivos da não aplicação dos alusivos
valores nos decorrentes serviços de manutenção da rede de iluminação pública, no
perímetro urbano do município. Sendo o que havia para o momento, firmo o presente.

Sala das Sessões em 02 de setembro de 2016.

MAURÍCIO ARISTIDES SOBCZACK

vereador autor

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br